S / FTP | RJ45 maschio | RJ45 maschio | 10.0 m | Snagless | Tondo |

LSZH | Grigio | Scatola

Specifiche del prodotto

Colore

Connettore A

Connettore B

Design cavo

Design connettore - lato A
Design connettore - lato B
Dimensione del mantello per cavi
Frequenza

Larghezza di banda massima
Lunghezza cavo

Materiale conduttore
materiale del mantello del cavo
Numero di prodotti nel pacco
Placcatura del connettore
Schermatura

Snagless

Tipo di cavo

Tipo di imballo

Valore AWG

Grigio

RJ45 maschio
RJ45 maschio
Tondo

Dritta

Dritta

6.0 mm

600 MHz

10 Gbps

10.0 m

Cavo di rame nudo
LSZH

1pz.
Placcato oro
S/FTP

Si

CAT?7

Scatola
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Informazioni sull'imballaggio

Marca

Codice d'ordine
EAN single product:
EAN Inner carton:
EAN Outer carton:

Imballo

Contenuto della confezione

Quantita
1

10

10

20

30

5‘41 2810 332847“

Nedis
CCBW85420GY100
5412810332847
5412810391646
5412810365166

Box

Lx W x H(mm) Peso
50mm 235mm 175mm 395g
240mm 310mm 380 mm 4300¢g
260mm 120mm 875 mm 4580¢g
400 mm 330 mm 500 mm 9400 g
255mm 365mm 890 mm 14520 ¢g
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